CÔNG TY CỎ PHÀN CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự doHanh-phúeỦNCKHCÁNHẢNỘICQKYVINA

Số: .2Q.JTB-CKV HàNội, ngày 29 thátğnBhăn2022

Ngày: 29 -07- 2022

16150THÔNG BÁO
GIAO DỊCH CÔ PHIÉU CỦANGƯỜICÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỌI BỌ

Số...eseeecesuaeeeeannenesse esesses

-Ủy banChứng khoán Nhà nước;

Sờ Giao dịch chứngkhoán Hà Nội;

- Tồng Công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện (PTI).

Kính gửi:

P.QLNY
01 -08-2022

SỞ GDCKHN1. Thông tin về tổ chức thực hiện giao dịch:

- Tên tổ chúc: Công ty Cổ phần COKYVINA (CKV)

- Quốc tịch: Việt Nam

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0100684716 do Sở Kế hoạch và Đầu tư
.o1006

CÔNG

cỔ P

COKY

Tp.Hà Nội cấp lần đầu ngày 10/05/2005, cấp thay đổi lần thứ 15 ngày 04/06/2021

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 178 Triệu Việt Vuơng, phường Nguyễn Du, quận Hai Ba

THẢNHTrung, TP. Hà Nội
P

- Điện thoại: 024.39781323

- Email: info@cokyvina.com.vn

- Website: www.cokyvina.com.vn

- Mối quan hệ với công ty đại chúng: Công ty Cổ phần COKYVINA là cổ đông của Tổng

Fax: 024.39782368

Công ty Cổ phần Bảo hiểm Buu điện

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của tổ chức
thyc hiện giao dịch:

- Họ và tên người nội bộ: Bùi Thanh Hiền

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 001170009354

Địa chỉ thường trú: P403, B4 Trung tự, Đông Đa, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 0915599786 Email: hien960366@gmail.com

Created with Scanner Pro

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên Bankiểnmsoát

- Môi quan hệ giữa tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Bà Bùi Thanh Hiên la
Phó phòng Kể toán Tài chính và là người đại diện vốn của CKV tại PTI.

* So lượng, tỳ lệ cô phiểu mà người nội bộ đang nắm git (nếu cô): 12.355 cô phiêu,
chiếm 0,02% Vốn điều lệ

3. Mã chúng khoán giao dịch: PTI

4. Các tài khoản giao ịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: 002C168888

3. Sô lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 1.046.930 cô phiêu,
chiểm tỷ lệ 1,30% vốn điều lệ của PTI

6. Sô lượng cổ phiếu đăng ký bán/chuyển nhượng: 1.046.930 cổ phiều

- Loại giao dịch đăng ký: Bán/chuyển nhượng

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 1.046.930 cổ phiều

7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá): 10.469.300.000 đồng

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu,

chiếm tỷ lệ 0% vốn điều lệ của PTI

tại Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện.

Công khai thông thường cổ phần).

9. Mục đich thực hiện giao dịch: Thu hồi vốn đầu tư của Công ty Cổ phần COKYVINA

10. Phương thức giao dịch: Giao dịch ngoài hệ thống của SGDCK Hà Nội (Bán đấu giá

11. Thời gian dự kiên thực hiện giao dịch: từ ngày 09/08/2022 đển ngày 16/09/2022.

INA

TỎCHỨCBÁO CÁONơi nhận:
- Như kính gửi;

- Luu: VT,..

HA
J:01

00684ghi rõhọtên,đóng dấu

CÔNG TY

cổPHẤN
COKYINA
THÀNH TỔNG GIÁM ĐỐC

PHOHA

Created with Scanner Pro